INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO

BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE AGOSTO DE 2017
Cifras en miles de pesos colombianos

CONTABILIDAD

Antonio José

Camacho

INSTITUCION UNIVERSITARIA

ACTIVO

DISPONIBLE

INVERSIONES

DEUDORES

TOTALACTIVO CORRIENTE

PROPIEDADES.PLANTAY EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTALACTIVO NO CORRIENTE

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

TOTALACTIVO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

8.339.258
29.637
1.342.611

___omose

18.089.412
7.235.989

25.325.401

35.045.982

(29.655.029)

(87.683)

(29.742.712)

(35.045.982)

2 PASIVO
23 OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO
24 CUENTAS POR PAGAR
25 OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN
29 OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO CORRIENTE

22
24

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS  (5.303.270)

(5.303.270)

(1.500.000)
(1.852.178)
(665.574)
(203.765)
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Camacho

BPame 18 PR T N R R T B
CEOMITARILIIDAL

INGRESOS

EXCEDENTE BRUTO

GASTOS

OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS

RECTOR

VENTA DE SERVICIOS
TRANSFERENCIAS PROGRAMAS EDUCATIVOS

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

EXCEDENTE OPERACIONAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

(20.493.440)
(778.732)

16.353.371

(4.918.801,00)

5.059.051,00

140.250,00

(328.935)

101.002

(87.683,00)

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T




